
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020091800225

225

Nº 180, sexta-feira, 18 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2020

Processo Licitatório Nº 20/2020
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CARPINA/PE, comunica a abertura do

supracitado processo cujo objeto da presente licitação o registro de preços, consignado em
ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de empresa para o
fornecimento parcelado de tecido e aviamento para confecção de lençol para leitos de
retaguarda COVID-19 e mascaras para doação a população na ação de combate ao
enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente
do COVID-19. PREÇO MÁXIMO ADMITIDO: R$ 75.388,00.

Entrega do Edital disponível a partir de: 18/09/2020 às 13h00 no site
http://www.licitacoes-e.com.br ou http://carpina.pe.gov.br/transparencia/. Entrega das
Propostas: a partir de 18/09/2020 às 13h00 no site http://www.licitacoes-e.com.br.

Abertura das Propostas: 01/10/2020 às 08h00 no site http://www.licitacoes-
e.com.br. Maiores esclarecimentos encontrar-se-ão no prédio da Prefeitura Municipal do
Carpina ou por e-mail: licitacaocarpina@gmail.com ou fone (81) 3621-5041 (ramal 205), em
dias úteis no horário das 08:00h as 12:00h.

Carpina/PE, 17 de setembro de 2020.
DIÓGENES COUTINHO NUNES DE ARAÚJO

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU
EXTRATO DE RESCISÃO

Espécie: Termo de Rescisão amigável do contrato nº 012/2019 - CPL/O PROCESSO Nº
001/2019 CPL/O, TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 CPL/O. CONTRATADO: CONSTRUTORA
BG EIRELI EPP, CNPJ nº 05.244.095/0001-02, representada pelo Sr. Alexandre Emanuel
Correa de Oliveira Uchôa, CPF nº 032.055.404-09. A partir desta data fica rescindido o
contrato em epígrafe; por conseguinte a Secretaria de Urbanismo e Obras fica isenta de
qualquer vínculo em relação a direitos e obrigações decorrentes do mencionado contrato.
Caruaru, 16 de setembro de 2020. Rodrigo Miranda Tabosa de Assis, Contratante.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: 6º (Sexto) Termo Aditivo ao Contrato nº 104/2019 CPL/O, PROCESSO Nº 045/2019
CPL/O, CONCORRÊNCIA Nº 029/2019 CPL/O. CONTRATADO: AR ENGENHARIA E SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP, CNPJ nº 11.091.079/0001-20. OBJETO: Acréscimo de valor ao
Contrato 104/2019 - CPL/O, cujo objeto é a ampliação e reforma do CMEI Maria do Carmo-
Dona Biu - Lote 9, no município de Caruaru. Valor total atualizado R$ 689.769,56 (seiscentos

e oitenta e nove mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos). Data:
10/09/2020. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Henrique César Freire de Oliveira.

Espécie: 4º (Quarto) Termo Aditivo ao Contrato nº 100/2019 CPL/O, PROCESSO Nº 045/2019
CPL/O, CONCORRÊNCIA Nº 029/2019 CPL/O. CONTRATADO: L&R SANTOS CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ nº 07.408.234/0001-11. OBJETO: Acréscimo de valor ao Contrato 100/2019 -
CPL/O, cujo objeto é a reforma do CMEI Professora Maria do Carmo Queiroz Cabral e
reforma do CMEI Tia Clarice - Lote 1, no município de Caruaru. Valor total atualizado R$
660.604,19 (seiscentos e sessenta mil seiscentos e quatro reais e dezenove centavos). Data:
03/09/2020. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Henrique César Freire de Oliveira.

Espécie: 5º (Quinto) Termo Aditivo ao Contrato nº 081/2019 CPL/O, PROCESSO Nº
047/2019 CPL/O, DISPENSA Nº 001/2019 CPL/O. CONTRATADO: BL COSNTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA ME CNPJ nº 14.780.722/0001-10. OBJETO: Prorrogação do prazo de
execução do Contrato 081/2019 - CPL/O, cujo objeto é contratação de empresa de
engenharia para executar os serviços de conclusão da obra da Praça do PEC modelo 3.000
m² (Praça dos Esportes e da Cultura), atualmente CEU - Centro de Artes e Esportes
Unificados, neste Município de Caruaru. Termo inicial 06 de outubro de 2020 e Termo Final
05 de janeiro de 2021. Data: 04/09/2020. SECRETARIA DE URBANISMO E OBRAS. Rodrigo
Miranda Tabosa de Assis.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24/2020 - CPL/O

A Comissão Permanente de Licitações - CPL/O da Prefeitura Municipal de
Caruaru torna pública a realização da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 024/2020 CPL/O
(Processo Nº 030/2020 CPL/O) - Objeto: Execução de pavimentação da Rua Limeira Tejó e
complemento da Rua Doutor José Paes, localizadas nos bairros Divinópolis e Luiz Gonzaga,
respectivamente, município de Caruaru. Valor total estimado: R$ 256.646,53 (duzentos e
cinquenta e seis mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e três centavos). Data
e hora de abertura: 21 de outubro de 2020 às 09h30 (horário local). Informações na sala
da CPL/O, localizada na Praça Pedro de Souza, nº 30, Nossa Srª das Dores, no horário das
07h as 13h, pelo fone: (81) 3701-1440, email: cplobras.caruaru@gmail.com, ou baixar o
arquivo com o edital no site: www.caruaru.pe.gov.br no link "licitações".

Caruaru-PE, 17 de setembro de 2020.
JÉSSIKA FRANCIELLY DE ARAÚJO E SILVA

Presidente da Comissão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 079/2020 - Processo de Licitação nº. 029/2020
- PREGÃO ELETRÔNICO SIMPLIFICADO Nº 012/2020 - REGISTRO DE PREÇOS Nº.
006/2020 - CPL/SDSDH. FORNECEDOR REGISTRADO: SOS COMÉRCIO DE MATERIAIS
MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
28.167.665/0001-03, com sede na Av. Engenheiro Clodoaldo Gouveia, nº 165 Bairro:
Centro, João Pessoa/PB. OBJETO: Registro de Preços para aquisição parcelada de
gêneros alimentícios perecíveis (carnes, ovos, queijos e iogurtes) e não perecíveis
(suplementos alimentares), para atender às necessidades dos serviços de acolhimento
institucional para idosos da Rede SUAS no município de Caruaru, no âmbito das ações
promovidas pela Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos (SDSDH)
para enfrentamento da pandemia de Covid-19, conforme especificações e quantidades
indicadas no Termo de Referência - Anexo I do Edital, para os ITENS 14 e 15 no valor
total de R$ 2.776,54 (dois mil setecentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro
centavos). Vigência: 06 (seis) meses. Caruaru - PE, 09 de setembro de 2020. Carlos
Eduardo Braga Farias - Órgão Gerenciador.

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 080/2020 - Processo de Licitação nº. 029/2020
- PREGÃO ELETRÔNICO SIMPLIFICADO Nº 012/2020 - REGISTRO DE PREÇOS Nº.
006/2020 - CPL/SDSDH. FORNECEDOR REGISTRADO: HEALTH NUTRIÇÃO HOSPITALAR
EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 27.657.870/0001-94,
com sede na Estrada do encanamento, nº 480, Edif. Shop Sitio Trindade Loja 0107,
Bairro: Casa Amarela, Recife/PE. OBJETO: Registro de Preços para aquisição parcelada
de gêneros alimentícios perecíveis (carnes, ovos, queijos e iogurtes) e não perecíveis
(suplementos alimentares), para atender às necessidades dos serviços de acolhimento
institucional para idosos da Rede SUAS no município de Caruaru, no âmbito das ações
promovidas pela Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos (SDSDH)
para enfrentamento da pandemia de Covid-19, conforme especificações e quantidades
indicadas no Termo de Referência - Anexo I, do Edital, para os ITENS 13 e 16 no valor
total de R$ 3.495,24 (três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e quatro
centavos). Vigência: 06 (seis) meses. Caruaru - PE, 09 de setembro de 2020. Carlos
Eduardo Braga Farias - Órgão Gerenciador.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º. (Segundo) Termo Aditivo A Ata de Registro de Preços nº. 046/2020 CPL/E
- PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 063/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 063/2019 -
REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2019 - CPL/E. FORNECEDOR CONTRATADA: DEREPENTE
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. - CNPJ nº 19.463.977/0001-73. Objeto: correção
do percentual de reequilíbrio indicado no 1º termo aditivo da Ata de Registro de
Preços n.º 046/2020 - CPL/E quanto aos ITENS 85, 106 e 111. Onde-se lê: ITEM 85 -
35,01 %; ITEM 106 - 49,14%; ITEM 111 - 22,29%; leia-se: ITEM 85 - 27 %; ITEM 106

- 27%; ITEM 111 - 13%. Caruaru 10 de setembro de 2020. Carlos Eduardo Braga Farias
- Órgão Gerenciador.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATENDE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2019

Processo Licitatório Nº 18/2019
A comissão permanente de licitação do município de Catende, vem por meio

deste comunicar a todos os interessados que a sessão inicial adiada sine die no dia
22.06.2020, que tem por Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada
para prestação dos serviços regulares de limpeza urbana do município de Catende, sob o
regime de empreitada por preço unitário, de acordo com as especificações constantes no
projeto básico e demais anexos inerentes a esta licitação, será realizada no dia 04/11/2020
ás 10:00hs, na sala da CPL no endereço Praça Costa Azevedo, s/n, Centro Catende - PE
.

Mais Informações podem ser obtidos através do e-mail
licitacatendepe@gmail.com, ou através do fone (81) 3673-1402, no horário de 07:30 às
13:30 de segunda a sexta-feira.

Catende, 17 de setembro de 2020.
JOSILENE MARIA CAVALCANTI SILVA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2020

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/PE comunica aos
interessados que no dia 30/09/2020, às 09:00hs, na sala da CPL, localizada à Rua Sete de
Setembro, N° 68, Centro, Cedro/PE, estará recebendo às Propostas de Preços e Habilitação
para abertura de Procedimento Licitatório n° 35/2020, Pregão Eletrônico n° 007/2020, por
meio da Plataforma da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), no sítio eletrônico,
www.bllcompras.com, cujo objeto é a " Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de exames de Raio X e Tomografia do Tórax, para atender às
necessidades da Secretaria de Saúde de Cedro PE junto aos pacientes que testaram
positivos ou apresentaram os sintomas da COVID-19 e que necessitam realizá-los de acordo
com as especificações e quantidades do Anexo I- Termo de Referência". Os interessados
poderão obter o texto integral do Edital através do site www.bllcompras.com e do portal
da Prefeitura, cito: https://www.cedro.pe.gov.br a partir da publicação deste Aviso.
Maiores Informações poderão ser obtidas através do telefone: (87) 3889-1156 e E-mail:
licitacaocedrope@yahoo.com.br.

Cedro - PE, 17 de setembro de 2020.
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTÓDIA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 4/2020 FME. Contrato Nº: 012/2020. Processo Nº: 010/2020. CPL.
Pregão Eletrônico Nº 004/2020. Compra. AQUISIÇÃO DE 5.564 KITS DE CESTAS BÁSICAS
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. DOTAÇÃO: Recursos do Fundo
Municipal de Educação de Custódia: 8000 - Fundo Municipal de Educação de Custódia 8001
- Fundo Municipal de Educação de Custódia 12 - Educação 306 - Alimentação e nutrição
1209 - Alimentação escolar 2.36 - Programa Nacional de Alimentação Escolar 3.390.30.00 -
Elemento de despesa. Contratado: Potencial Distribuidora de Alimentos e Servicos Ltda.

CNPJ: 24.357.873/0001-14. Valor R$ 456.136,72. Vigência: de 15/09/2020 a 15/12/2020.
Custódia, 15/09/2020. Margarida Lacerda do Amaral Neta. Secretaria de Educação. (*)(**)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - FME

Processo Nº: 010/2020. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00004/2020. Compra.
Homologação Nº 00004/2020, para AQUISIÇÃO DE 5.564 KITS DE CESTAS

BÁSICAS DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, e adjudicação dos
seus objetos da seguinte maneira: Itens 1, 2: Potencial Distribuidora de Alimentos e
Servicos Ltda. CNPJ: 24.357.873/0001-14, pelo valor de R$456.136,72.

Custódia- PE, 8 de setembro 2020.
MARGARIDA LACERDA DO AMARAL NETA

Secretária Municipal de Educação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2020 - FME

Processo Nº: 011/2020. CPL. Pregão Eletrônico Nº 005/2020. Compra.
Homologação Nº 005/2020, para AQUISIÇÃO DE 11.128 KITS DE HIGIENE

DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL, e adjudicação dos seus objetos
da seguinte maneira: Item 1: Potencial Distribuidora de Alimentos e Servicos Ltda. CNPJ:
24.357.873/0001-14, pelo valor de R$26.595,92.

Custódia- PE, 8 de setembro 2020.
MARGARIDA LACERDA DO AMARAL NETA

Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2020-FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ 10.965.708/0001-30, CONTRATADO:

SD DE A FERREIRA & CIA LTDA, CNPJ 26.889.181/0001-42, OBJETO: Registro de preços

para a eventual aquisição de equipamentos e materiais permanentes (equipamentos

hospitalares, etc.) para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de

Floresta, conforme Emendas Parlamentares Federais nº 10965.708000/1190-02 e

10965.708000/1200-05. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 001/2020-FMS. VA LO R

GLOBAL: R$ 177.499,00. FORNECIMENTO: Fornecimento Parcelado. DATA DE

ASSINATURA: 17/09/2020. VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
PMC 04
Realce



Pernambuco , 18 de Setembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XI | Nº 2670 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 19 
 

A Pregoeira, torna público o adiamento da licitação do Pregão 
Eletrônico, agendado para abertura das propostas na data 28/09/2020 
às 13:30 h , cujo objeto: Registro de preço para a Contratação de 
empresa (s) para a aquisição parcelada de medicamento para atender 
as necessidades da Unidade Mista Dr. João Mayrink, Farmácia Básica 
e Atenção Básica do município de Catende – PE O mesmo ocorrerá 
no site https://www.licitacoes-e.com.br. A nova data de término para 
envio das propostas será: fim do Acolhimento das Propostas: 
30/09/2020, às 09:30h; Data de Abertura das Propostas: 30/09/2020, 
às 09:30 h; Início de Disputa de Preços: 30/09/2020, às 13:30, horário 
de Brasília, o edital se encontra na sede da licitação, mais informações 
no e-mail: licitacatendepe@gmail.com. 
  
Catende 17 de setembro de 2020 
  
ALDJA MARIA BARBOSA DA SILVA 
Pregoeira 

Publicado por: 
Marcia Perla de Oliveira Barbosa 

Código Identificador:E3351FCB 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATENDE-GABINETE DO 

PREFEITO 
AVISO DE REABERTURA 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2019 
CONCORRÊNCIA Nº 001/2019 
AVISO DE REABERTURA 
A comissão permanente de licitação do município de Catende, vem 
por meio deste comunicar a todos os interessados que a sessão inicial 
adiada sine die no dia 22.06.2020, que tem por Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia especializada para prestação dos serviços 
regulares de limpeza urbana do município de Catende, sob o regime 
de empreitada por preço unitário, de acordo com as especificações 
constantes no projeto básico e demais anexos inerentes a esta 
licitação, será realizada no dia 04/11/2020 ás 10:00hs, na sala da CPL 
no endereço Praça Costa Azevedo, s/n, Centro Catende - PE . Mas 
Informações podem ser obtidos através do e-mail 
licitacatendepe@gmail.com, ou através do fone (81) 3673-1402, no 
horário de 07:30 às 13:30 de segunda a sexta-feira. 
  
Catende, 17 de setembro de 2020. 
  
JOSILENE MARIA CAVALCANTI SILVA 
Presidente  

Publicado por: 
Marcia Perla de Oliveira Barbosa 
Código Identificador:054880A7 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
TIPO: Menor Preço Por Item 
  
EDITAL: Processo Licitatório N° 035/2020 
 Pregão Eletrônico N° 007/2020 
  
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EXAMES DE RAIO X E TOMOGRAFIA DO TÓRAX, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DE CEDRO PE JUNTO AOS PACIENTES QUE TESTARAM 
POSITIVOS OU APRESENTARAM OS SINTOMAS DA 
COVID-19 E QUE NECESSITAM REALIZÁ-LOS DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DO 
ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA. 
O Pregoeiro Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CEDRO/PE comunica aos interessados que no dia 30 de setembro de 
2020, às 09: 00 horas, na sala de sessões da Comissão de Licitação, 

localizada à Rua Sete de Setembro, N° 68, Centro, Cedro/PE, estará 
recebendo às Propostas de Preços e Habilitação para abertura de 
Procedimento Licitatório, na Forma Eletrônica, por meio da 
Plataforma da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), cujo objeto é o 
supracitado. Os interessados em participar do respectivo processo 
deverão estar cadastrados junto à plataforma eletrônica 
www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do 
Brasil (BLL), e poderão obter o texto integral do Edital através do site 
www.bllcompras.com e do portal da Prefeitura, cito: 
https://www.cedro.pe.gov.br a partir da publicação deste Aviso. 
Maiores Informações poderão ser obtidas através do telefone: (87) 
3889-1156 e E-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 17 de setembro de 2020. 
  
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA  
Pregoeiro 
Portaria Nº 101/2020 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:5140D7B0 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DISPENSA EMERGENCIAL FMAS Nº 001/2020 
 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL DE CHÃ DE 
ALEGRIA 
DISPENSA EMERGENCIAL FMAS Nº 001/2020 
Reconheço a Dispensa Emergencial de licitação para aquisição com 
entrega parcelada, de máscaras personalizadas em tecido que serão 
distribuídas para a população de chã de alegria, através da Empresa J 
M SILVA JUNIOR – ME, CNPJ N° 30.195.061/0001-12, 
fundamentado pela Lei n.º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, pela Lei 
nº 13.979, de 06 de Fevereiro de 2020, Decreto Legislativo Estadual 
nº 079, de 08 de abril de 2020 e Decreto Municipal N° 015/2020 de 
24 de março de 2020. O Valor total para custeio das despesas de 
Aquisição é de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais). 
  
Chã de Alegria, 04 de Setembro de 2020. 
  
AGUINA CRISTINA DO NASCIMENTO

Secretária Municipal de Desenvolvimento, Assistência Social e 
Cidadania 
  
Ratifico a Dispensa Emergencial FMAS Nº. 001/2020, nos termos 
da Lei n.º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, Lei nº 13.979, de 06 de 
fevereiro de 2020, Decreto Legislativo Estadual nº 079, de 08 de abril 
de 2020 e Decreto Municipal N° 015/2020 de 24 de março de 2020. 
  
Chã de Alegria, 04 de setembro de 2020. 
  
AGUINA CRISTINA DO NASCIMENTO

Secretária Municipal de Desenvolvimento, Assistência Social e 
Cidadania 

Publicado por: 
Alyson Marcilio de Freitas Mendes 
Código Identificador:94EE50CC 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO FMAS Nº 001/2020 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA 
EXTRATO DE CONTRATO FMAS Nº 001/2020
CONTRATANTE Fundo Municipal de Assistência Social de Chã de 
Alegria/PE. CONTRATADA: J M SILVA JUNIOR – ME, CNPJ 
N° 30.195.061/0001-12, OBJETO: aquisição com entrega parcelada, 
de máscaras personalizadas em tecido que serão distribuídas para a 
população de chã de alegria. tendo em vista o constante e decidido no 
Processo FMAS nº 002/2020, Dispensa Emergencial FMAS N° 
002/2020. Valor total Contratado R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 


